MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

PORTARIA Nº 165/2025 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 29 de agosto de 2025.

A Diretora-Geral do IFC Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela
Portaria nº 162/2024 PORT/REIT, de 26/01/2024, publicada no Diário Oficial da União em 29/01/2024,

CONSIDERANDO O PROCESS  RESOLVE:o: 23514.001063/2025-55

Art. 1º  a servidora  DESIGNAR Marilene de Melo Goularte, SIAPE: 226****, Contadora,  para efetuar a
análise da Qualificação econômico-financeira dos licitantes - itens 9.24 a 9.28, do processo Dispensa
de Licitação nº 90538/2025, que trata da Aquisição de insumos elétricos e eletrônicos de automação
para atender às necessidades do Instituto Federal Catarinense Campus Brusque.

Art. 2º Determina a carga horária total de 6 (seis) horas para a execução das atividades atribuídas à
servidora nomeada.

Art. 3º Compete à servidora nomeada prestar o suporte técnico necessário, observando as disposições
legais aplicáveis, em especial a Lei nº 14.133/2021 e demais normativos correlatos.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 29/08/2025 11:20)
JESSYCA FINANTES DO CARMO BOZIO CIPRIANO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: ###232#7

Processo Associado: 23514.000003/2025-15

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 165 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 29/08/2025 716c726997

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf